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dařilo ho vyloviti již ji n mrtvolu 'zhn im-- vrnždy pnst' naž od- - } ifl Vuf l"lZde jestin stastm !io i Um i iiziigi tak soiiz o hyl k trfstu smrti prova % i ico
tm on

l ni i il o s
fk kl l lil

I Ur ftrjtejrtili
tik V

ZdarmaVám!UOHtlltlCtC"V)
vjtn n lyl už a utonuli kom" zmii

Mrtvola koiho hla po marnýti

♦ Z českých vlastí :

Smrtelné leknutí — 7 Mnu V

těchto iln h vypukl w dvoře du-

mu é 1 lut VíI iice v nié elit--

lokusn Kiioiin topravna doj Ztráta a ziik ':! Itv tf hn-'- tt"H trtmll rli'!iii
Viíchno Vm uluriiiu pn ni

V oIh-- í KuiitMiíťlí u

Kntíitátu ilohlu v i tťiltto
noři k liruui' Iruirdii
ZáiMiný rolník 1 ftfzníťik

ji st po !ó iiln-- i ynám jak' i otii-ri''k- ý

alkuholik týrá svoji }imi
j vlym- - iinlárinhtí a poiVnl-- k

ni jako ln-- lotiiiiii V li clito
lm- r !(!(' pňliln- lio-p'l-

a vjpil p- -t plný h jliiku

iiotaui pro soudní pitvu kom" od- -

v
! iidsk- - ťlo jst drák m si 14 1500 lv"lU'OIiiil IJilli rv y žIrvfiini

rkiti-it- í4iiii-iu- ' korulky krny
liilsir I kHiť!nYI kln 1'fllHrtě ěinuosti I v něm t stálvlilisli"' Iištíotl olifninádil V st -j kik podařilo Krzy uhasit i

i : i

1L i t ""J- - J"I" Mran zírala mi

- druhé zisk Malinké rastěkv tili tilili'1'l l i íí rL '' '"""'"i i i i:

tiitiiiitivá Vt lke UU naplití-nZ- í
im-- a M-- t srímiíi ti

vířit tkli-tiléc- k láine'iia-říti- t
mI tr:it lion dur 0nf

Tv ni (lijeiliiúvkitl

Yýtcíni zJruotnira úkonem

V domě tom livillt-li- i 'M' t1 lnm-tik- a

S illii'"kivá i jijt ďlši ď-h- u

hylt !" n iiifM-u- á Když do
deeldi v domě hoíí kli

j Sfl lll( Mílllll' loi!kv V Il-- klv Ředitel Jan Květoslav Klumpax ! oluininiji a ztráta jiili nahranz mfiii- -

upily íiloral
žínána j' ot laným kol ním

mrtev ~ - Hradci Králové
lul 1 V soliitu dne 1 áíi ve i kumti lni j D nyní právě v p- -

iiukiii uiaini Minutími cml'okud tělo stíu-- í iiahražiuati Imn- -ž liiuin'm staii už iala f£ ní
ky mrtvé novými udržuje se tělo iH iltna iloibirv rlii viim t -- il'- $300ó k loiipiv ili svt tnici' opatři
Ve sVf rovnovae kdvž toho nena st" n is tj puiku A lu šíl-- -

dovede nastává choroba Tu jestný mipal proljlcskl inti lilavmi

noiiony ií pounyen o aouaru
Zi-- m ol - „ „ tk„ay ttlkneN hodni nu Z lt inllo„„ J ai „i lrl i! kii 11

JUII- - o m t„ i„„L % „N„ j „„4 p „„„ ir HLt-- jHla-- t -- SKIl-l SUtíh t„t
MILLER LIQUOR CO lT 1309 Farnam St Omaha

"i !ef ředitel taiiičjšihu irymnasia
v a spisovaní p Jan Květoslav

Klnmpar Zěěm"lý náležel ku

předním a zasloužilým pardaifo
k'iiiii naš ho národa J ho pus Le-

ní učitelského vděčně vzimínaji
všichni kd i j „t ákv n bo

nutným povbuditi nějak celé ú1'uóku strhl striiv a namířiv na
strojí télMlé k čib-jš- í práci v

opí-- i nu spustil Kána zasáhla

tak v několika Utřiriúch sko
nahi

V ltsínskéra lete n "vlákov o!"--ol

h' ijn" :

srpna patnáctiletý

in Marie Ka%tnerové z (Mákov
Týž iiil v u obuvnického mistra
! Apih ra v Oiotěíové u které
h'i tratil kousek kíúe 1'ode

ítni padlo na uétiě a tm utra--h- n

na lroi-- i í"m Za klo-

boukem i)-
- lial iha líxtky Na j"

dnom bylo napáii": l'S 1 h ni
matiěko p(tf nit- - k iiéjnu t-

tom ohledu iiciiiúciu Vám odion lhoil tak jist" za h"klik
ruěiti bpŠiho léku nad Trim rovo'kamikó skonala Tu A zni't k otrse vzdělávali na liotavé jejž 1 V Iéčivé Horké Vínu Ono jde naotial v návalu lítosti 'topil s Khimpar řídd arzen r ]2 dno hoioby a začtu- - lééiti tam

1'íitvy a htťl si poli'ati krk HARMONIKY! ?kď- - choroba vznikla Zažívací sou
v Chrasti studoval 1 V Klumpar
na (íymnasMi v litoinvšli a v

1'l iop' íí kolls il" nul óak hři- -

tlvu v rvali a spouiavi- raha o
stava dá se do čilé pláce vytvo-
ří se nová zdravá kn-- j-- dá tvo

Hlade) Králové filosofii v Praze
i vzdali j j '( tni-t- u I)niln'lio

kruj iiié kli pojed t i (imaliv ni zpiiivrítl ií prjvkn piiUmaiír lutrrnoiilk) X
Ví ktari rieiniV m iihu'1 i v luri i lí Cl

a stal o r Isil okiitě-nv- n"it- -

lem při ťyillliilolli v 1 hlavě r
-

' „Lt" L dřivou sílu slabým buňkám tak že

škoda záhy spravena a dří-

vější draví se vrací ("žívejte ho
1" 7 ledlt I' lil liov tevten !

'lri- - rána lyl Mírový manl lo

prav- - n k soudu Fn íiítátii
Zastřelené dítě — r viít iu l

t i

Jan Váni řpravl lniiiiku uk i lnte lir iti i t

jttko nová Kilo ly si řil koupltl ImiImoi h tilif
štpulJ in Lu lim mu tu ítiitv ím V úi t"

JOHN PLUHAČEK
v hoioliách spojených sryintiasia v liik"'ši v T

anátě a r Vt iclit státiim i o nis-n- i siala s- - in- - i a
jídlu ii slabosti V lékárnách 1410 So 13 St Omaha NebII oíll' Kosová IloP:l TIii ílln- - io tíymnasia v l le roké Skalici

i!"
Blouznívá liika — Antoniu Ku

l:!i fy Imrnik l!rariil'ku
zamiloval plným ánni xnl''
ťho iIm Kíii-n- lilakov z N

llniilous H zká livi"iiia iak

lásky j' ln m i!iláil n--

tak riiioiitilo si umínil dáti
tomuto i"fii n lntViM (tpidril i

rolvtr — vi hi"ri j i4t k ul
hatrii jm — a zranil v- -

výstn-I-

lo pi-sc- Kul- - sak narazila na

Oijr DljSlljS i?QJl VC-síJ- O
lua f Triu r 1 !:!'-- : !'i s Ashland
avenue 'hÍi'ilk'o 111

slov noku kde „ 't
lsid pilo ái 1 io

it a íi ''vmnaoiii

s 1 š sí!:i( ti! tý Krátit iš- - k laiiu-r- a

syn paní íaužurovř provilan'
za p Vái lava mlviián- - v

K'oo' Hmí zalévat do pokoj-kvť-tin-

S iím rmiiiv v š l i p"
Iil-t- svn-- p lana Zemana 'ís- -

Vypsání konkursulindí- - Hradci u až do JULIUS TREITSCHKE
velko-- i maloobchod víny a kořalkami

Tiiuio vpisuj- se konkurs nar lso s ni l iin-ioi- i v

hiid-- i Kráhvé 1
"

Klumpr
nilia z 1'raliy kt-r-

poslal o' přispíval ] ěnopiu "lumír"a pň-rail- s- - na lva k'u
lilky nu ht N šťastnou "Iíi t iv(" Sborník "skv nich !!] fi toL--l 1 i

Jolisacu nta iidltele Česko-iii- i
ri-k- tiokové kain-elář- c I'--

j

miiostí iiditeh kanceláře ludoii

jhlavii':
I Každotýdiié připravili

j nějaký informační ělám-- poitiý v

a'1''li ké-- jazyku b- - z předpojato- -

otl politiekč 1) náboženské pru

Hla-- v v ákll ' " v eiiokě VI'tak i Hu-- ovii uhJ'"hl]"n '"M" kv''"" 'Patřil
ii- Ir fant iš-- uii st f linku i: vě liV

' " lJttilol-- i
i

lyé-J-

v čísle 420-42- 2 So 13 St Omaha Neb
-t -- lrniii r liřen iniiiii v elrav-- — Na

sUiel- - niá v il 'vv {U n ni ?iru' ního oup té ti'j)c'í jakosti
en v jou vlá-t- é ník'
Znamenité kořalky od $200 do $800 gallon
Výtečná vlna od 60c do $250 gallon

-t Ir K i ni ji„ in IAIiV'OVU" a 1VI
Mu Il- -r "II ti I i ť Miiati ké (v jnivky z ciUvh vviiznji
r'l'! :l '}'' e l'io al()irk iielo v i rm

' m 'hlaot Jv' wlal 'i
da ž- - hiiiiiiid ia tia- -

- ho á iaa: rána vy n iiulfraoi v limb Hraď i r- -

caov llierieke o věcechativ lfatuliint a s -! Skla li n i

li b lldalootcch éeskveh roinn

hon iioiiiiivooi apiail J' !i

jdy v okn-sn-

V hádce zastřelil svou ženu —
Z- Záhři lia V oli-- i Karlově u

Záhř lia hla v lě-ht- dm h a

J2'-t- man-lk- hostinokě-h-

ll-l- ra Aloisi- v- oěm yt:
k m hy ii i tě-- -

post
- f'K

jav ki latmokěho Praha 1

siaMu iio-- st- -- na z mi

snaj- tář mi ko

Mladý lanžiiia otříh-- o

pouti do otr lni - a hf i to !!:'
lim očím ( i niv i

i i i i i

jzlciioiti doina s u

to yjutil Tr otuholný mladil
lín ut kl rm Ilráď k

kď- ii-- í zahradní t u kam pro
- 11: i

I f í vr í
v—

vyš-třil- } Il-ll- r o- - svni
nou j- - la povahy haó! řiě a

svárlivě již ! t v n ustá
z i i ixioiaii oiavv jiiv

jiti a loclali časopisiiin j ž

iieoieem připravili
rJhlií Jich lléktelém měojč

tel iiah a vynasnažili se uc- -

h ií ii b ví'-- obšírnějších lánku
konný

'
v lir tu-- ' i l arovi-- p

niku lni ivui po piípadé opa-- '

li iti tanky takové povolauvch
odborníku a uplatnili j- v aniíli-

kých piillika-í-- ' Vsimati i

selu cl událostech ž

okeho IVota e v a li ''I k 'i
skii l í a v pádu ž- -

by nám
křivděn i bylo o uv bní na pra-

vou mini v piVúiiiii P Všemož

i'-- Mun-- i n a iiaiKt- - ii lu-- 1i!"í- -
'

—"o lnl ovvtu m ni
mou hyviíla j'ho na nafiin
11ti iiiiux in iiana ic-n- i

ěi díl' - do Prahy

I'1 "'" i oa ii_
i ialirisHV pl

III IV til ev !i jní „]

lsts v ek-!ik- vvdmó h vy laně
iakoť ně bij'- knih v a

U'ná'io jich )' ětv rtstol ti

iii miiaoií- 1 V

Khimpar spolupra-
- nik- - in

"Sloviiiku Naučného"
-- iiral mat-riá- ku pk raěov á :d

"Í'hc!í královéhradeckých" r
1 s Kp j mu za]ěit ýi--

jichž ltpovál:í Ulil sě'!
-- i

iip:t-o- mi mčstok v' n

Vražda u Sobotky I'i d j

rotou mladotu Icslavok u l

la:-- ol žalov aných is- _'í ty
S Sohoť-- loi nv a

dn--l- i opět sr manž' !' pohádali i posltllo
i" di-h- odpi- ht rý dal n- -

liti ěírn v ii ' I í u I I II
'

) n- - mo-ni-i--
- ď

!'-- ijoku a sii u t po-- : -

"' ""drai hošík' -irotrdil a UM] "Vrli!' i"if' I 1 ripad !U1- nutí
zram-- podh-ld- II Il- -r hv

iiru jn-- sou! i

pravi--
n k soudu v silp rku I

Po návratu z cesam chmele —
Neveselý osud vesnického poli- -

V i1'" ltiovi-- - u 1'íkvan priouvcisty - oh- - Tukov kr--s - -

Slllh( L (v!li(Mribro-- - vykonává unul vsnk- - nilik rAlli
kí-h-

jioln-ist-
ol-in- i hmly di-h-

) i i iMilí- - ! Za II it-1- lv

r-- i e aA
né se snažit i aby vziii-- Lvi zá-

jem aiislii-kýi-l- i

časopisu o zprávy
z našeho života a působení

Za kvalifikované k tomuto

stavení budoii ivazováni iiicď- -

i
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Li

oJuouy ovobodiiý í ti ky Jtomoc
nik Jo f Vf j m„ž kLd- - žalo Klm i I I ' Isud ii'iií závidění hodný Jak o--! i - -t- -

m ho na _'l-t- Anna r- I ' i'-'- - I o 11 11 lil IIOIH- -

na zt 'mu o c v i i '

znamujo "lravda oriran malo- - Mlrolna s poměry kulturními i na- -
llnra zvaném lne ]J iznii I i -roo olnskv mi v i

larloni Vaničkovou zavraždil V Wi -
"

itlkU Vseti easollsiilll
patk dne IJ vviala! „i-

-
„

DR JAMES W NOVÁK
íeiiký rubui lékař

'"iiitirii-iiti- I k - lV a IrttíU p„ „ 4 v rho „ai íutj „„
in i — r„ : (77 — pltoiie: Huth 7HS

Knj-t-
- f M- „ „„ií r„í zubařkou upokojpní

m im i

ju siev ofttky an k Drti Novákovi ix
vtk-- prá-- v lrn i'n tií--

iiiákoá pustila se do něho že

hroně o šle vypadá a že jest z

něho ejíiti kořalka nechtěla jej
doma strpět i a stál- - ho vyháněla
I)"šlo k hádce po níž I rmák
do 1'rahy a koiijil si na Staro-niěstkéi- n

náměstí revolver K ve

1'řiltlásky s podáním podiuim--

t v sáním kvalifikací psané-- v

řeéi aiilieké a éeské podány lunT- -

ě i a racci domu Kol-- 7 ho- - lež do 10 října na adresu Jí Ja-

romír l' nki tajemník V V r
A T K 111 12tli St Cliiea
KO ni

diny potkal v Králov-ké- - třídě po-

blíže německé reálky svou ženu a

vypálil na ní tí-- j rány z revolveru
Druhá rána zasáhla fermákovou
do zad třetí pal vlétla do krámu

rolníků a domkářu v Kozo1ujh-1- i

u llzrsě musí tento tuókovský
strážník hií najíst den co

den od Kcdláka k sedláku Ž: s ním

nezaeházojí jako zlatem
j sarnozřcjnio roiuvadž vědí žc

in rad kaíi vaří prý mu ji na-

schvál v každém skoro statku Xa

měsíe dostává vesnický policista
1 koruny Nebylo by divu kdyby
toto rámě bezpečnosti jednoho
krásného dne poéalo z nouze —

krást !

Chtěl svou ženu utopit — Z

Nov Města na Moravě Manžel-

ka donikáře Tomáše Materny ve

Vysokém u Nov Města nežije se

svým mužem v míru Hádky ne-jso- u

u nich řídkým zjeveni V

těehto dneeh dopálil se Materna
na svou ženu tak že pomoi--

í svého

bratra pustil se do ní a ztloiikl ji

se manž ika z iluika l!n "a

níéková z Doul ravie ti Hrulé
Skály pévky na !ii ) Sl„tky
k- -

svým rodiéuiii šla H vrj
nic {ov-i'- i a Kolov kd- - ji

hodinou vid- - lo ii I li! ]j
dí kť-ra- oilločila na polní stu
směrem k tak zvané llufe l„
-- lední id'la ji pí Malyld Kno-- á

manželka lesníiio na lluře
:lo a- -i púl in „ dp když
aníékvá spěchala jř s Huru

Ve vzdál no-- ti iisi Vl kroku za ní
kráěi-- rovněž rye jakýi hu
A tu každá diKí stopa iižÍ ii

živou nevidě! již nikdo
Téhož dne asi v i hod „iiol íit

Vyléčení za $500
Dr Branaman Co zvláitni nabídka

ééní a oictřenl bezplatná dokud
ncnl vyltiiřn

obchodníka s papírem p Sušické-

ho kd- také lyl projektil nalc- -

Frank Svoboda
umělecký závod

P0A1NÍK0VÝ
11 a Willíara ul Omaha Neb

Jelikož jnem řakoupil nov mí-- l

na Jižní 13 ulici a tulu e

ťto jaro stéhovitt vyprotlavam
celý nklad pumcíku na 11 ulhi
fiplnů poil cenu Pii jfto ti y
brat lokinl noba utaíl mb mi

pišUi Telefon Dotijilrn 34 IJ

( ermak lvl obceenstvem za

drželi a oď vzdán stráži Přivola

ný lékař konstatoval že Anna

Čermáková žádného

ÍIV '
'___

_ _

zranění neboť měla j-- prostřele-
nou kiiži Uvla poolámi doimi

Ohluchnutí

Hučení v hlavě

Kaíarrfi

záducha

vyléčeny

Z Kovni do Sohntkv dělní Marie
leovská kt-r- áž md zla na stě

Čermák byl olveď-- na policejní
komisařství na Malé Straně od-

tud dodán li'l do v ne
tnrtvoiii zpusolila piplieli jimž

Zavítite li ď Omahy za-ta- vt M j! „ Man-1- „„„l

Jožky Marušáka 'n4"
1'iUieH Kri-o- y piv vIy na ěep Vjleěné liho i

doiitiifky ty nejlépe Múle „a 3ni{

AŽ BUDETE ÚPLNÉ VYLÉČEN
ZAPLAŤTE NAŠE POPLATKY

81 Mollie AuBtin 12 a íjrover til

tirrh nimnl bnl lnl ialudefití a utřcvní
% nků Xyuí jse m vyií-en- a Jm po-

mocnice jelikož t (1(1 Že před

provedením činu vypil roztok
z fosforových sirek

Kočí s párem koní utonul —

Nejvýš vzrušující a politování
hodný případ stal se dne áří

po páté hodině odjolední u Vaň-hov- a

převozu mezi Holešovicemi

a Trojí Tou dobou přijel k řece
kočí Martin Mikulka zaměstnaný
u statkáře pallíl Josefa Dietze v

Holešovicích č s prázdným
povozem taž-ný- pán-- koní

zliireovini maiiži-l- ('eiriv-l- i a též

juí lidé Mrtvola I ž !a pn' u
-- leky klič jm ž!ini-- olf i

ná I' mrtvoly žla títska p
triiviiinmí a dctnik li-- divadla
Xa krku krvácela mrtvola ze
dvou nm hodnýcli a řezných

z nichž rána vw- - zasazená
přeťala michii Pod-zři-n-

í z

plldlo mi Volfa ježto ěetnieký
strážmistr pan Hájek vyšetřil že

tyž v pátek ráno v tutéž dolu po
téže cest" lež irost ředil é Za Vatlí- -

š do Sohotky liž den
před lim meškal Volf v Rovni

vinnovňua tiky Meíualistijni fl )r --i v: ( i l--

-- „ uhru ováni Kiaveiniiio tlrít í ei sliruniunun Co " 7 t
Ed BarncH Nwla la uir "Tnť--I 2 česká dřevařská ohradajnom Lalarrlem a lAMefnjm ohluchnu

Ve vzteku napadlo mu aby ženu

utopil a tak kc jí zbavil 1 neme-

škal a hned přikročil k éinu Do-

táhl svoji ženu na náves k vodní

žumpě a nerozmýšlej se pranic
hodil ji do vody Na zoufalý po-

křik Maternové? přiběhlo několik

Housedú kteří ženu vody vytáhli
n tak př"il jistou smrtí ji zachrá-

nili Na Maternu bylo učiněno
trestní oznámení

Kaninářova láska — Z Mor U-- h

trávy Do kamnářského pomoc-nik- a

Jindráéka zamilovala se služ-

ka Anna Ulavníěkova sloužící u

jednoho ofieiála v Mor Ostravě:

Jindráéek lásku její opětoval a

tak prožívali spolu ráj na zemí

Posléze se však Jindráěkovi zalí-

bilo jiné děvče pro něž se stal
Jllavníékové nevěrným To Ulav-níěkov- u

velice roztrpčilo a usmy

% Chicago Lumber Co
i — i

tím po Itta a vy úplné obnovili jíte
můj hliicli "
Kittarrhaloí laclutí fnřt-liýř- f

a Iclvitioví vierhny nervo-
vé krevní a choroby vyléči-

telný
Domácí urovná tak působivé

Jako v ťiřadovn Pí&te sl pro blankety

které chtěl vyplaít Mikulka sám
na 14 aMarcy ul Omaha Nib 4íttřstal uvnitř vozu a mé-- s sebou

svého šestiletého synka Když ko- - is rir i i i
►T ' r" i""" ' ' vuj- oenoine a vzorně oijuhmif

kde koupil od Anny llofrit-h- i rové
dvě kiizlala která hnel ziloi Xa
to popíjel do pillniH-- i v Iiostinei

páně Jloluliiékové a kou-ěn- u- -

ne zajch asi po pas do řeky ná-

hle strženi byli prouděni a zanese

pro domácí lučeni dosvídčcnl a litera-ratun- i

vysvétlujícl Branaraanovo W-i-

5Uř

DR BRANAMAN CO
305 N Y Life Bldg OMAHA NEB

4 tt#ni do hloubky kde počali tonout i

Na Zoufalý pokřik i chlape
sbíhalo se se ví ch stran obecen-

stvo ale nikdo nevěděl si rady

NcjlepSim útulkem pro krajany do Omahy na n&vftfivn cavilavllm 5
m jct bi-- odporu #

sniil zde H stolu V pátek ráno o

f hod latini vyš'1 Volf k Solof
ee fíada svědku to potvrzuj- - že

Volf š-- l přímo za Vaníé-kovo- že

ji obtěžoval a že zejména když
šli Ilúrou za ní nápadné spěchal
Xa těchto faktech založena aloím
a Volf svým nesmyslným popírá-
ním i okolností zjištěných Kvéde

J H Kučera
LEIGH NEB

!HOTEL PRAHA i
tiejkritié-tější- okamžiku pustil

se o řeky kočí Josef Kníže z

Král Vinohradu a touni podařilo
se zachránili již tonoucího hoší-

ka Otec jeho — starý Mikulka
— byl však i h koňmi stržen do

prohlubně a před zraky sta a sta

nu rohu 13 a Willinm ulsTlastní řitý a hojné liUobrný řeznický
a uzenářský obchod lihatý vbťr
žertvřho a ucného mana vnřtfl niv-nc-

a iulamfi všeho druhu Za hori
S Jotwř Vař! itynéjíi majitel celý vnitřek budovy nové vypravil a

slila si se nevěrnému sohaji
pomsti Když s Jindráéek v

těehto dneeh procházel se svou

novou láskou ve vrbině u Odry v

Přívoze šla Hlavníčkova za ním

a před zamilovaným párkem sko-

čila do vody Jindráéek jenž li-

nií dobře plovati skočil za ní a po

delší námaze podařilo se mu bý-

valou galánku vytáhnout! na
břeh

Opilec zastřelil svou ženu — Z

vin- - wetvím i é řady svědku podezření
vepřový dobytek a nyrové kfiř plaproti solie jen (exiloval Při líée-n- í

zjištěny hýly okolnosti — pro
diváku zmizel pod hladinou Za- - nin vmy nejvygii trJnl cenu Kařdý

kdo můj iavod DavstfvJ bmlo avl]
mitA a poctivé obslouřen O hnilii

hranovacj práce hviy sice ihned veřejnost se nehodící al- - Volfa

£ i
~ J-

- " "' ) UJ opairn vrornft a ímtť vedená rtv Z
Í kft ""hyne pokytne i tém ncjvvbíravřjíím úplné tMpokojenf tak Z

# krajané mohou býti ubezpt-écn-i o nikdo v cílím minii tak levné a po- - tbodl' pohonténi nebudou V moderné a vzorné říwnó liotink míntno- - 5

J
l dostáno ne v Aera té ncjlepSl obsluhy V úeté citf J

% JOSEF VAfiKO Í
444 4 4 4 4 4 444 4 4 4 4 4 4 44 44 4

zahájeny u mi řeku vyjelo několik tak komprnmitujíeí že porotcové přízeň íala 33
lodi ale teprve o šesté hodině po- - jednomyslně uznali ho vinným J H ETJCEBA Letgh Nib
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